

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: <i>ocds-b3wdp1-MD-1740045246025</i>
Obiectul achiziției: <i>Servicii de întreținere și deservire a tehnicii de calcul</i>

Cod CPV	Denumirea servicii	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.1 Baterii, prelungitoare, cabluri									
5030000-8	Surge protector(prelungitor)5 socket – 1.8m	buc	1	115	138	115	138	Pe parcursul anului 2025 la solicitarea Beneficiarului	TREZMD2X
	Surge protector(prelungitor)5 socket – 3.0m	buc	1	140	168	140	168		
	Surge protector(prelungitor)5 socket – 5.0m	buc	1	165	198	165	198		
	Baterii 600 VA pentru UPS	buc	12	330	396	3960	4752		
	Baterii Nikon 3300 D	buc	1	800	960	800	960		
	Baterii Canon EOS 800D	buc	1	1050	1260	1050	1260		
	Baterii Canon power Shot G12	buc	1	575	690	575	690		
	Baterii telefon mobil M9Join	buc	8	160	192	1280	1536		
	Baterie Notebook Lenovo	buc	1	600	720	600	720		
	Baterii AAA	buc	1	7,5	9	7,5	9		
	Baterii AA	buc	1	7,5	9	7,5	9		
	Battery LR 44	buc	1	7,5	9	7,5	9		
	CR 2032 Battery	buc	2	20	24	40	48		
	Baterii 600 VA pentru UPS (12V/9AH)	buc	1	425	510	425	510		
	Epson L 805 (cerneală Original) (70ml) (1 culoare)	buc	19	200	240	3800	4560		
	Epson L 810 (cerneală Original) (70ml) (1 culoare)	buc	14	200	240	2800	3360		
	Epson L 800 (cerneală Original) (70ml) (1 culoare)	buc	76	200	240	15200	18240		
	Epson WF-M5690 (Original)	buc	1	325	390	325	390		
	Lichid profilaxie jet	buc	1	60	72	60	72		
	Cablu conectare imprimanta USB 3m	buc	1	45	54	45	54		
Cablu micro USB, 1,8m	buc	1	50	60	50	60			
Cable HDMI 3m	buc	1	70	84	70	84			

50300000-8	Cable 220V - notebook	buc	1	75	90	75	90
	USB Prelungitor USB 3.0 3m	buc	3	80	96	240	288
	Cablu UTP cat,5E - 305 m	buc	1	700	840	700	840
	Block de alimentare PC(PSU) – 550W	buc	1	380	456	380	456
	Block de alimentare PC(PSU) – 500W	buc	1	335	402	335	402
	Block de alimentare Swich, Router	buc	1	150	180	150	180
	USB Prelungitor 1,8m	buc	1	40	48	40	48
	Cable HDMI 7,5m	buc	1	175	210	175	210
	RJ 45 (conectori)	buc	5	1	1,2	5	6
	Cable DVI M TO DVI M	buc	1	50	60	50	60
	Cable DVI M TO VGA M	buc	1	50	60	50	60
	Cable Extension USB3.0, 2 m, A-A M/F A-plug A-socket	buc	1	60	72	60	72
	USB Adapter WiFi	buc	1	210	252	210	252
	Adapter moxex/sata	buc	3	20	24	60	72
	Adapter DB15F TO DVI M	buc	1	25	30	25	30
	Adapter HDMI - VGA	buc	1	130	156	130	156
	Adapter Gembird NIC-U3-02, USB3.0 Gigabit LAN adapter, USB3.0 to RJ-45 LAN connector	buc	1	200	240	200	240
	Hub USB HB-012	buc	1	160	192	160	192
	Keyboard Standard USB/ PS 2	buc	3	130	156	390	468
	Mouse Standard USB/ PS 2	buc	3	80	96	240	288
	Keyboard Standard multimediaUSB/ PS 2	buc	2	155	186	310	372
	Stichere tastieră RO/RU	buc	8	25	30	200	240
	Mouse Radio USB	buc	1	205	246	205	246
	Incarcator Gembird AC wall socket with 2 port USB charger, 2.4A, USB charger: 2 ports, 5 V DC up to 2.4 A / 12 W (total), AC rating: up to 250 V, up to 16 A	buc	1	150	180	150	180
Incarcator Universal USB Charger - Gembird EG-U2C2A-02-W, 2x USB - 5V/2.1A, Input: 110/240V, White	buc	1	100	120	100	120	
Incarcator foto Canon/ Nikon	buc	1	325	390	325	390	
SD Cardreader, USB 3.0	buc	3	130	156	390	468	
SD flash 32 GB	buc	1	130	156	130	156	
USB Flash 32 Gb	buc	1	125	150	125	150	
USB Flash 64 Gb	buc	1	155	186	155	186	
TOTAL Baterii, prelungitoare, cabluri						37287,5	44745
1.2 Piese de schimb							
5030000 0-8	Cartușe Canon 2900 - original	buc	2	975	1170	1950	2340
	Cartușe Canon 3010	buc	1	155	186	155	186
	Cartușe HP 1010,HP 1018,HP 1020,HP 1022 - original	buc	2	975	1170	1950	2340
	Cartușe HP P2035 - original	buc	1	1275	1530	1275	1530

Pe parcursul anului 2025 la solicitarea Beneficiarului

TREZMD2X

5030000-8	Cartușe Canon 3250 - original	buc	1	1275	1530	1275	1530	Pe parcursul anului 2025 la solicitarea Beneficiarului	TREZMD2X
	Cartușe Canon 6310dn - original	buc	1	1475	1770	1475	1770		
	Cartușe Canon 251 dw - original	buc	2	1425	1710	2850	3420		
	Cartușe Canon 252 dw - original	buc	2	1425	1710	2850	3420		
	Cartușe Copiator Canon MF421 dw - original	buc	2	1750	2100	3500	4200		
	Cartușe Copiator Canon MF 232 w - original	buc	2	1075	1290	2150	2580		
	Cartușe Copiator Canon MF 237 w - original	buc	2	1075	1290	2150	2580		
	Cartușe Canon 6030 - original	buc	2	600	720	1200	1440		
	Cartușe Xerox 3220 - original	buc	2	800	960	1600	1920		
	Cartușe Canon 243 dw - original	buc	2	1475	1770	2950	3540		
	Cartușe Canon i-Sensys X1440i - original	buc	2	1775	2130	3550	4260		
	Val magnetic	buc	3	125	150	375	450		
	Corotron	buc	3	50	60	150	180		
	Belt Transfer Canon/ HP	buc	1	775	930	775	930		
	Role de alimentare Canon/ HP	buc	1	45	54	45	54		
	Placi de control (PCB) Canon/ HP	buc	1	710	852	710	852		
	Fuser Unit HP P2035 - original	buc	1	675	810	675	810		
	Fuser Unit HP 1010,HP 1018,HP 1020 - original	buc	1	675	810	675	810		
	Fuser Unit Canon 2900 - original	buc	1	675	810	675	810		
	Fuser Unit Canon 3010 - original	buc	1	675	810	675	810		
	Fuser Unit Canon 6310dn - original	buc	1	675	810	675	810		
	FuserFilm Canon/ HP original part	buc	1	200	240	200	240		
	Pellicula termica Canon/ HP original part	buc	2	200	240	400	480		
	Placa de baza S1156	buc	1	1275	1530	1275	1530		
	Separation kit Epson L800	buc	2	280	336	560	672		
	Balama XEROX 3220	buc	2	125	150	250	300		
	Presh roll Canon LBP	buc	3	225	270	675	810		
	LFR boushing Canon LBP (set)	buc	3	105	126	315	378		
	Pick up roller Epson L800	buc	3	150	180	450	540		
	Separation pad Epson L800	buc	3	125	150	375	450		
	Power connector	buc	2	5	6	10	12		
	Paper pick up roller Canon/ HP	buc	3	60	72	180	216		
	Pick up roller X3220	buc	1	75	90	75	90		
	Tray 1 assy X3220	buc	1	225	270	225	270		
	Audio Card PCI/ PCI Express	buc	1	200	240	200	240		
	Cable Serial ATA 48 cm, Data and Power	buc	2	5	6	10	12		
Cooler XC032 "I250PWM", Socket 1150/ 1151/ 1155/ 1156/ 1200	buc	1	170	204	170	204			
Cooler 775/1156	buc	1	185	222	185	222			
Cable, CC-PSU-6 internal power adapter cable for PCI express	buc	1	45	54	45	54			
Docking station for 2.5 and 3.5 USB 3.0 SATA HDD	buc	1	325	390	325	390			

	Cip crtridge 737	buc	1	15	18	15	18	Pe parcursul anului 2025 la solicitarea Beneficiarului	TREZMD2X		
	Cooler 1155	buc	1	200	240	200	240				
	Cooler case	buc	1	100	120	100	120				
TOTAL Piese de schimb						42550	51060				
1.3 Mijloace Fixe											
50300000-8	2.5" SSD 256 GB-SATA-III 6Gb/s	buc	1	450	540	450	540				
	3.5" HDD 1 TB -SATA	buc	1	1100	1320	1100	1320				
	3.5" HDD 2 TB -SATA	buc	1	1425	1710	1425	1710				
	Comutator 8-port 10/100Mbps Desktop Switch	buc	2	205	246	410	492				
	Comutator 8-port 10/100Mbps POE Switch	buc	1	635	762	635	762				
	Router Access Point, 802.11b/g/n, up to 300Mbps	buc	1	360	432	360	432				
TOTAL Mijloace Fixe						4380	5256				
1.4 Servicii de reparatie											
50300000-8	Reparație imprimantă A4	buc	1	125	150	125	150				
	Diagnosticare imprimantă laser A4	buc	1	100	120	100	120				
	Reparație bloc de alim Notebook	buc	1	400	480	400	480				
	Inlocuire Baterii 600 VA pentru UPS	buc	1	75	90	75	90				
	Reparație notebook	buc	1	350	420	350	420				
	Diagnosticare notebook	buc	1	325	390	325	390				
	Reparație Canon G12	buc	1	375	450	375	450				
	Diagnosticare Canon G12	buc	1	350	420	350	420				
	Reparație foto Nikon D3300/ Canon DC EOS800D	buc	1	600	720	600	720				
	Reparație Canon 2900/ 3010/ 3250/ 6030/ 6310n	buc	1	150	180	150	180				
	Reparație HP 1010/ 1018/ 1020/ 1022/ P2035	buc	1	150	180	150	180				
	Reparatie Canon 251dw/ 252dw/ 223dw	buc	1	200	240	200	240				
	Reparatie electronica UPS	buc	1	275	330	275	330				
	Diagnosticare UPS	buc	1	150	180	150	180				
	Reparatie Copiator Canon MF 421dw/ 443dw	buc	1	225	270	225	270				
	Reparație Copiator Xerox 5222	buc	1	275	330	275	330				
	Reparație Xerox 3220	buc	1	150	180	150	180				
	Reparația Epson L810/ L805/ L800	buc	1	125	150	125	150				
	Diagnosticare Epson L810/ L805/ L800	buc	1	100	120	100	120				
	Reparatie electronica monitor TFT 24"	buc	1	575	690	575	690				
Schimb tastatura Notebook HP, Dell, Asus	buc	1	675	810	675	810					
Reparație 8-port 10/100Mbps POE Switch	buc	1	200	240	200	240					
Servicii , instalare soft	buc	1	175	210	175	210					
Profilaxie (desfundare capuri) Epson L800	buc	1	150	180	150	180					
TOTAL Servicii de reparatie						6275	7530				

1.5 Servicii de profilaxie							
50300000-8	Profilaxia Canon 2900	buc	1	40	48	40	48
	Profilaxia Canon 3010	buc	1	40	48	40	48
	Profilaxia Canon 3250	buc	1	40	48	40	48
	Profilaxia HP p2035	buc	1	40	48	40	48
	Profilaxia Canon 6310dn	buc	1	40	48	40	48
	Profilaxia Canon G12	buc	1	200	240	200	240
	Profilaxia HP 1010/ 1022	buc	1	40	48	40	48
	Profilaxia HP P2035	buc	1	40	48	40	48
	Profilaxie Canon 251 dw	buc	1	40	48	40	48
	Profilaxie Canon 252 dw	buc	1	40	48	40	48
	Profilaxie Copiator Canon MF421 dw	buc	1	40	48	40	48
	Profilaxie Copiator Canon MF232w	buc	1	40	48	40	48
	Profilaxia Xerox 3220	buc	1	40	48	40	48
	Profilaxia bloc de sistem	buc	1	75	90	75	90
	Profilaxia Epson L810	buc	1	40	48	40	48
	Profilaxia Epson L805	buc	1	40	48	40	48
	Profilaxia Epson L800	buc	1	40	48	40	48
	Profilaxia Canon 6030	buc	1	40	48	40	48
	Profilaxia Copiator Canon MF 443d dw	buc	1	50	60	50	60
	Profilaxia Canon 243 dw	buc	1	50	60	50	60
Profilaxia Canon i-Sensys X1440i	buc	1	50	60	50	60	
Profilaxia Canon 223 dw	buc	1	50	60	50	60	
TOTAL Servicii de profilaxie						1115	1338
1.6 Servicii de încărcare cartușe							
50300000-8	Canon 2900	buc	34	65	78	2210	2652
	Canon LBP 223dw	buc	11	65	78	715	858
	Canon 3010	buc	18	65	78	1170	1404
	Canon 3250	buc	8	65	78	520	624
	HP 1010,HP 1018,HP 1020,HP 1022	buc	16	65	78	1040	1248
	HP P2035	buc	2	75	90	150	180
	Canon 251 dw	buc	31	75	90	2325	2790
	Canon 252 dw	buc	16	75	90	1200	1440
	Copiator Canon MF421 dw	buc	12	75	90	900	1080
	Copiator Canon MF 232 w	buc	25	65	78	1625	1950
	Copiator Canon MF 237 w	buc	8	65	78	520	624
	Copiator Xerox 5222	buc	1	575	690	575	690
	Xerox 3220	buc	2	65	78	130	156
	Canon 6030	buc	12	65	78	780	936

Pe parcursul anului 2025 la solicitarea Beneficiarului

TREZMD2X

50300000-8	Canon 6310 DN	buc	3	75	90	225	270
	Incarcare CISS Epson L810	buc	1	30	36	30	36
	Incarcare CISS Epson L805	buc	1	30	36	30	36
	Incarcare CISS Epson L800	buc	1	30	36	30	36
	Copiator Canon MF 443d dw	buc	9	75	90	675	810
	Canon 223 dw	buc	2	75	90	150	180
	Canon i-Sensys X1440i	buc	2	75	90	150	180
	TOTAL Servicii de încărcare cartușe						15150
1.7 Servicii de regenerare cartușe							
	Canon 2900	buc	17	125	150	2125	2550
	Canon 3250	buc	4	125	150	500	600
	Canon 3010	buc	9	125	150	1125	1350
	HP 1010,HP 1018,HP 1020,HP 1022	buc	8	125	150	1000	1200
	HP P2035	buc	1	125	150	125	150
	Canon 6310dn	buc	1	125	150	125	150
	Canon 251 dw	buc	15	125	150	1875	2250
	Canon 252 dw	buc	8	125	150	1000	1200
	Copiator Canon MF421 dw	buc	6	125	150	750	900
	Copiator Canon MF 232 w	buc	13	125	150	1625	1950
	Copiator Canon MF 237 w	buc	4	125	150	500	600
	Copiator Xerox 5222	buc	1	1350	1620	1350	1620
	Xerox 3220	buc	1	150	180	150	180
	Canon 6030	buc	6	125	150	750	900
	Copiator Canon MF 443d dw	buc	5	125	150	625	750
	Canon 223 dw	buc	5	125	150	625	750
	Canon 233 dw	buc	1	125	150	125	150
	Canon i-Sensys X1440i	buc	1	125	150	125	150
TOTAL Servicii de regenerare cartușe						14500	17400

Pe parcursul anului 2025 la solicitarea Beneficiarului

TREZMD2X

VALOAREA TOTALA PE OFERTĂ: 145 509,00 (Una sută patruzeci și cinci mii cinci sute nouă) lei 00 bani, inclusiv TVA 24 251,50 lei

Semnat: _____

Numele, Prenumele: **Nicolae Țurcanu**

În calitate de: **manager vânzări**

Ofertantul: **“Radu” SRL**

Adresa: **mun. Chișinău, bd. Renașterii Naționale, 2**